Омская область

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Пятьдесят первой сессии первого созыва

От 31 августа  2010 года                                                                       № 300
О внесении дополнений в решение Совета Любомировского

 сельского поселения от 17.11.2006 года № 98 «Об установлении

 земельного налога  на территории Любомировского сельского

 поселения Таврического муниципального района

       Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

        1.Внести   в   Решение   Совета Любомировского сельского поселения от 17.11.2006 года № 98  «Об установлении земельного налога  на территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района» следующее дополнение:
Пункт 4 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
«в) инвалидов, которые имеют I и II группу инвалидности, установленную после 1 января 2004 года.».

Пункт 8 изложить в редакции:

«8. Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, производят уплату по налогу на основании налоговых уведомлений, не ранее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом»
 2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.
Глава Любомировского сельского поселения                                                        Ю. Г. Редько